














N. D'ord. DITTA RIBASSO

1 C.E.I.S. srl con sede in Piazza Zaninelli 6, 26900 Lodi 33,369

2 PORTALUPI CARLO IMPRESA SPA con sede in Regione Primavera n. 6, 15040  Ticineto (AL) 34,563

3 TORTI PIETRO E TORTI ANDREA SNC con sede in Via Pernigotti 10, 15057 Tortona (AL) 36,53

4 TRAVERSA COSTRUZIONI SRL con sede in Strada Retorbido n. 6, 27058 Voghera 14,86

5 IMPRESA EDILE STRADALE ARTIFONI SPA con sede in Via Quagliodromo 3 24061 Albano Sant�Alessandro (BG) 23,77

6 SCHIAVO SRL con sede in Loc. Val Lemme,  15060 Voltaggio (AL) 24,12

7 IMPRESA NORMANNO ROMANO ALDO con sede in Via del Sole 3, 27050 Brallo di Pergola (PV) 34,44

8 IMPRESA ZANDALASINI SRL con sede in Via dello sport n. 2 bis, 27043 Broni (PV) 35,31

9 DITTA AROLDI F.LLI SNC con sede in Via Cairoli 191, 26041 Casalmaggiore (CR) 34,88

10 CONCARINI GIOVANNI SRL con sede in Via Toscanini 79, 43011 Roncole Verdi (PR) 36,45

11 ATI tra FARAVELLI F.LLI s.n.c. di Faravelli Geom. Vittorio e c. e Vercesi Alfio & C. snc  22,38

12 I.C.E.S. SRL con sede in Loc. Porticone n. 6,  27040 Arena Po (PV)  36,707

13 IMPRESA ARROS SPA con sede in SS Bronese n. 617, 27043 Broni (PV) 35,47

14 BONVICINI SRL con sede in Loc. Follazza di Albarola 69/2, 29020 Vigolzone (PC) 36,06

15 MARETTI STRADE SRL con sede in Strada Retorbido n. 22, 27058 Voghera (PV) 18,78

16 VERNETTI GIANCARLO con sede in Via V. Emanuele 72,  27059 Zavattarello (PV) 15,73

17 CAZZOLA SRL con sede in Via Riccardi 91/A, 27040 Pinarolo Po (PV) 20,71

18 VIABIT srl  con sede in Via Vettignè 55, 13048 Santhià (VC) 28,34

PROCEDURA NEGOZIATA (senza previa pubblicazione di un bando di gara)

LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE RETI VIARIE DI COMPETENZA COMUNALE � PROGRAMMA 6000 CAMPANILI. 

Elenco offerte ammesse



N. D'ord. DITTA RIBASSO

4 TRAVERSA COSTRUZIONI SRL con sede in Strada Retorbido n. 6, 27058 Voghera 14,86

16 VERNETTI GIANCARLO con sede in Via V. Emanuele 72,  27059 Zavattarello (PV) 15,73

15 MARETTI STRADE SRL con sede in Strada Retorbido n. 22, 27058 Voghera (PV) 18,78

17 CAZZOLA SRL con sede in Via Riccardi 91/A, 27040 Pinarolo Po (PV) 20,71

11 ATI tra FARAVELLI F.LLI s.n.c. di Faravelli Geom. Vittorio e c. e Vercesi Alfio & C. snc  22,38

5 IMPRESA EDILE STRADALE ARTIFONI SPA con sede in Via Quagliodromo 3 24061 Albano Sant�Alessandro (BG) 23,77

6 SCHIAVO SRL con sede in Loc. Val Lemme,  15060 Voltaggio (AL) 24,12

18 VIABIT srl  con sede in Via Vettignè 55, 13048 Santhià (VC) 28,34

1 C.E.I.S. srl con sede in Piazza Zaninelli 6, 26900 Lodi 33,369

7 IMPRESA NORMANNO ROMANO ALDO con sede in Via del Sole 3, 27050 Brallo di Pergola (PV) 34,44

2 PORTALUPI CARLO IMPRESA SPA con sede in Regione Primavera n. 6, 15040  Ticineto (AL) 34,563

9 DITTA AROLDI F.LLI SNC con sede in Via Cairoli 191, 26041 Casalmaggiore (CR) 34,88

8 IMPRESA ZANDALASINI SRL con sede in Via dello sport n. 2 bis, 27043 Broni (PV) 35,31

13 IMPRESA ARROS SPA con sede in SS Bronese n. 617, 27043 Broni (PV) 35,47

14 BONVICINI SRL con sede in Loc. Follazza di Albarola 69/2, 29020 Vigolzone (PC) 36,06

10 CONCARINI GIOVANNI SRL con sede in Via Toscanini 79, 43011 Roncole Verdi (PR) 36,45

3 TORTI PIETRO E TORTI ANDREA SNC con sede in Via Pernigotti 10, 15057 Tortona (AL) 36,53

1 I.C.E.S. SRL con sede in Loc. Porticone n. 6,  27040 Arena Po (PV)  36,707

LEGENDA:

PROCEDURA NEGOZIATA (senza previa pubblicazione di un bando di gara)

LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE RETI VIARIE DI COMPETENZA COMUNALE � PROGRAMMA 6000 CAMPANILI. 

Elenco offerte ammesse in ordine crescente

in rosso sono indicate le offerte escluse ai fini del calcolo della soglia di anomalia, ai sensi dell'art. 86, comma 1, del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., pari al 10%, 

arrotondato all'unità superiore, rispettivamente delle offerte di maggior ribasso e di quelle di minor ribasso



N. D'ord DITTA RIBASSO SCARTI

15 MARETTI STRADE SRL con sede in Strada Retorbido n. 22, 27058 Voghera (PV) 18,78

17 CAZZOLA SRL con sede in Via Riccardi 91/A, 27040 Pinarolo Po (PV) 20,71

11 ATI tra FARAVELLI F.LLI s.n.c. di Faravelli Geom. Vittorio e c. e Vercesi Alfio & C. snc  22,38

5 IMPRESA EDILE STRADALE ARTIFONI SPA con sede in Via Quagliodromo 3 24061 Albano Sant�Alessandro (BG) 23,77

6 SCHIAVO SRL con sede in Loc. Val Lemme,  15060 Voltaggio (AL) 24,12

18 VIABIT srl  con sede in Via Vettignè 55, 13048 Santhià (VC) 28,34

1 C.E.I.S. srl con sede in Piazza Zaninelli 6, 26900 Lodi 33,369 3,4660

7 IMPRESA NORMANNO ROMANO ALDO con sede in Via del Sole 3, 27050 Brallo di Pergola (PV) 34,44 4,5370

2 PORTALUPI CARLO IMPRESA SPA con sede in Regione Primavera n. 6, 15040  Ticineto (AL) 34,563 4,6600

9 DITTA AROLDI F.LLI SNC con sede in Via Cairoli 191, 26041 Casalmaggiore (CR) 34,88 4,9770

8 IMPRESA ZANDALASINI SRL con sede in Via dello sport n. 2 bis, 27043 Broni (PV) 35,31 5,4070

13 IMPRESA ARROS SPA con sede in SS Bronese n. 617, 27043 Broni (PV) 35,47 5,5670

14 BONVICINI SRL con sede in Loc. Follazza di Albarola 69/2, 29020 Vigolzone (PC) 36,06 6,1570

10 CONCARINI GIOVANNI SRL con sede in Via Toscanini 79, 43011 Roncole Verdi (PR) 36,45 6,5470

418,6420

SOMMATORIA   

DEGLI   

SCOSTAMENTI

41,3180

14
NUMERO DEGLI 

SCOSTAMENTI
8

29,9030

MEDIA  
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DEGLI 

SCOSTAMENTI

5,1648

SOGLIA  

DELL'ANOMALIA
35,0678

34,8800

SOMMATORIA   DEI   RIBASSI

NUNERO  DELLE OFFERTE  AMMESSE

MEDIA  ARITMETICA DELLE OFFERTE AMMESSE

OFFERTA  VINCENTE 

PROCEDURA NEGOZIATA (senza previa pubblicazione di un bando di gara)

LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE RETI VIARIE DI COMPETENZA COMUNALE � PROGRAMMA 6000 CAMPANILI. 

Calcolo soglia anomalia e individuazione aggiudicatario


